様式第７号（第１４条関係）

　　年　　　月　　　日
豊 田 市 長　様
	申請者
	郵便番号
住　　所
	〒　　　－

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	電話
	（　　　　）　　　－

　　年度豊田市危険木伐採事業実績報告書
　　年　　月　　日付け（　　年　　月　　日変更）豊森林発第　　　　号で補助金の交付決定を受けた　　　年度豊田市危険木伐採事業を完了（廃止・中止）したので豊田市危険木伐採事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業実績及び効果
２　収支決算書
	歳　入
	金　額
	歳出
	金　額

	市補助金
	円
	補助対象事業費
	円

	自己負担額
	円
	補助対象外事業費
	円

	円

	円

	計
	円
	計
	円

３　完了日（事業者への支払いが完了した日）
　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　添付資料（概算払い時に既に提出したものは除く）
（１）危険木の伐採に要した費用がわかる領収書の写し
（２）危険木の伐採完了が確認できる写真

（３）その他市長が特に必要と認める書類